Змеиногорский районный Совет депутатов

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

25.06.2024                                                                                                                                       № 42                                                        г. Змеиногорск

О внесении дополнений в прогнозный план приватизации муниципального имущества Змеиногорского района на 2024 год, утвержденный решением Змеиногорского районного Совета депутатов от 25.10.2023 № 60
 В целях упорядочения использования муниципального имущества, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Змеиногорского района Совета депутатов от 22.04.2016 № 26 "Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края", районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в прогнозный план приватизации муниципального имущества Змеиногорского района на 2024 год, утвержденный решением Змеиногорского районного Совета депутатов от 25.10.2023 № 60, следующие дополнения:
1) дополнить позициями с 15 по 19 следующего содержания:
	15
	Автобус ПАЗ 32054, гос. номер АР 943 22,

 2009 года выпуска, VIN X1M3205Н090002539
	-
	Аукцион, начальную цену определить путем проведения оценки, посредством публичного предложения
	3-4 квартал 2024

	16
	Автобус КАВЗ685, гос. номер Р459РА22,

 1986 года выпуска, VIN отсутствует
	-
	Аукцион, начальную цену определить путем проведения оценки, посредством публичного предложения
	3-4 квартал 2024

	17
	Сооружение «Гидроузел пруда на р. Большая Никольская», кадастровый номер 22:14:020101:453
	-
	Аукцион, начальную цену определить путем проведения оценки, посредством публичного предложения
	3-4 квартал 2024

	18
	Здание Тракторного гаража, с.Таловка (стройматериалы)
	-
	Аукцион, начальную цену определить путем проведения оценки, посредством публичного предложения
	3-4 квартал 2024

	19
	Здание МТМ, с. Таловка
(стройматериалы)

	Аукцион, начальную цену определить путем проведения оценки, посредством публичного предложения
	3-4 квартал 2024

2. Настоящее   решение   вступает   в   законную   силу   с   момента   официального опубликования.

Председатель Змеиногорского районного Совета депутатов                                  П.Н. Остапченко